

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD	Formulir			
		3.00.3.00.04.01.001.010.5.2.	DPA-SKPD 2.2.1			
	PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2019					
Urusan Pemerintahan : 3.00.04. - PENUNJANG KEPEGAWAIAN						
Organisasi : 3.00.04.01. - BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH						
Program : 3.00.04.01.001. - Pelayanan Administrasi Perkantoran						
Kegiatan : 3.00.04.01.001.010. - Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor						
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2019 sampai dengan 31-12-2019						
Lokasi Kegiatan : Kota Padang,						
Sumber Dana : DBH,						
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja			
Capaian Program	Persentase pelayanan administrasi perkantoran		100 %			
Masukan	Tersedianya Dana		Rp.9.904.776,-			
Keluaran	Tersedianya Kebutuhan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor		12 bulan (11 jenis komponen alat listrik dan elektronik)			
Hasil	Peningkatan kualitas pelayanan administrasi perkantoran		100%			
Kelompok Sasaran Kegiatan : BKD Prov. Sumbar						
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	
		Volume	Satuan	Harga satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	
5.2.	BELANJA LANGSUNG				9.904.776,00	
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				9.904.776,00	
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				9.904.776,00	
5.2.2.01.0003.	Belanja alat listrik dan elektronik				9.904.776,00	
	Lampu TLD/33 36 watt	70.00	Buah	32,201.00	2.254.070,00	
	Lampu Flourescent Circle Lamps Daylight 20+30 Watt	60.00	Buah	56,053.00	3.363.180,00	
	Lampu SL *E 20 Watt	20.00	Buah	90,640.00	1.812.800,00	
	Stop kontak 5 lubang	10.00	Buah	32,000.00	320.000,00	
	Steker T Arde Persegi	10.00	Buah	26,238.00	262.380,00	
	Kabel Listrik NYMHY 02 x 0,75 cgmm	2.00	Rol	655,944.00	1.311.888,00	
	Fitting plafon 219	10.00	Buah	11,926.00	119.260,00	
	Fitting Colok	10.00	Buah	5,583.00	55.830,00	
	Batteray mic petak	30.00	Buah	11,000.00	330.000,00	
	Fitting kombinasi (401)	5.00	Buah	8,374.00	41.870,00	
	Fitting gantung	6.00	Buah	5,583.00	33.498,00	
Jumlah					9.904.776,00	
Rencana Penarikan Dana per Triwulan						
Triwulan I		Rp.	4.952.388,00			
Triwulan II		Rp.	3.640.500,00			
Triwulan III		Rp.	1.311.888,00			
Triwulan IV		Rp.				
Jumlah		Rp.	9.904.776,00			
			Padang, 18 Januari 2019			
			Mengesahkan,			
			PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH			
			ZAENUDDIN, SE.MM			
			Pembina Utama Madya			
			NIP. 19621025 198503 1 002			